
Contacto

Teléfono +34 955479378
Fax +34 955479371
Correo Electrónico secretaria@tussam.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía, 11
(41007) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente T24000708 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 11:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Transportes Urbanos de Sevilla, SAM
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tussam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de carburante Gasóleo A, mediante sistema de Clasificación de
Proveedores. Agosto 2024

Se tramita conforme a lo dispuesto para los contratos del Sistema de Clasificación de ProveedoresDescripción 
Valor estimado del contrato 127.697,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 154.514,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 127.697,96 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.tussam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

DISAGÓN, S.L.
NIF B21239389
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 127.697,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 154.514,53 EUR.

Motivación

Motivación Se tramita conforme a lo dispuesto para los contratos del Sistema de Clasificación de Proveedores
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización Del 20/09/2024 al 11/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Se tramita conforme a lo dispuesto para los contratos del Sistema de Clasificación de Proveedores
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FsA6j%2FeVlT%2F gL1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000014103837 |  2024-000942928 | Thu, 05 Sep 2024 11:36:58:249 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109177686356469828015889673937336924354 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FsA6j%2FeVlT%2FgL1BHd3qjQA%3D%3D

